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* COMUNALI
2020/2021
AMMESSI
Scuola Martinelli Nido Tempo pieno Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 99 MARANGONI LEONARDO 18/03/2020 185,00 1
2 217 BERTANI ANITA 03/02/2020 176,00 1
3 175 AVALLONE ELENA 16/03/2020 171,00 1
4 241 BLANCO ANNA 14/04/2020 167,00 1
5 112 FIORANI GALLOTTA ANNA 16/01/2020 165,00 1
6 116 RAVELLI IRENE 23/02/2020 165,00 1
7 251 PINNA EMILIO ALBERTO GIOVANNI 23/05/2020 165,00 1
8 173 GENTILE MARIO 30/01/2020 160,00 1
9 162 SELLA FLAVIO 05/03/2020 146,00 1
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Scuola Martinelli

AMMESSI

Nido Tempo pieno Comunale

Posizione Domanda Bambino/a

1
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10
11
12
13
14

169
84
101
232
80
172
181

199
274
120
279
115
102
62

RUOLI LORENZO LIVIO
INVERNIZZ| LEONARDO
GANDOLFI LUCA
FERRANTINO RICCARDO
GRUGNI ALISEO
SPINELLI GABRIELE

MANSOUR ZAIN MEDHAT HELMY
ELSAYED
GIANNINI GEMMA

GRUGNI CARLO

BERTOTTI AMELIA

BRANCIA MARZIA MARIA
TARRICONE ELISA
TCHOUAMENI JOYCE LOIS
SANNINO LORENZO GIUSEPPE

Data di Nascita

12/07/2019
09/10/2019
17/10/2019
01/03/2019
26/03/2019
02/04/2019
26/04/2019

29/09/2019
02/12/2019
14/12/2019
31/05/2019
03/09/2019
20/12/2019
19/03/2019

Sezione 2

Punteggio Scelta

190,00
181,00
176,00
175,00
170,00
170,00
170,00

170,00
170,00
170,00
166,00
165,00
165,00
161,00
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* COMUNALI
2020/2021
NON AMMESSI
Scuola Martinelli Nido Tempo pieno Comunale Posti 14 Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
15 63 JACE ELIOS 12/09/2019 161,00 1
16 128 RICCIARDI GRAZIANA 04/10/2019 160,00 1
17 265 STRELTSOVA MARIA 04/11/2019 145,00 1
18 75 CUNAJ TEJADA KEROLYNE 06/11/2019 135,00 1
19 243 DAJA ASCONA 30/01/2019 130,00 1
20 301 PETROVIC FILIP 05/12/2019 65,00 1
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Scuola Martinelli Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 272 MOHAMED YOUSSEF SAYED HAMZA 19/07/2018 182,00 1
2 18 DONATIELLO GEA 18/01/2018 176,00 1
3 228 FERRO DANIELE 04/07/2018 176,00 1
4 104 CARINI ALEXANDRA 06/09/2018 176,00 1
5 105 CARINI ATHENA 06/09/2018 176,00 1
6 53 TORLASCHI MATTIA 16/04/2018 171,00 1
7 60 DI SALVO TOMMASO 10/07/2018 171,00 1
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Scuola Martinelli Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
8 88 BASCHIERA GIULIA 15/07/2018 165,00 1
9 69 MAGNAGHI| BERRA BIANCA 03/10/2018 165,00 1
10 200 ESPOSITO CHIARA 11/07/2018 161,00 1
11 114 SOLIMAN MAGDY ALI 12/03/2018 155,00 1
12 20 DASHI SESILA 08/11/2018 151,00 1
13 190 MERLO MARGHERITA 09/08/2018 150,00 1
14 193 VURCHIO SOFIA 01/09/2018 150,00 1
15 179 SELLA LEONARDO 15/01/2018 146,00 1
16 267 AKHNOUKH YOUSSEF GAMIL NAGY 29/11/2018 136,00 1

GAMIL
17 51 ELSAYED ASSER 27/08/2018 125,00 1



